Сведения о выдвижении и регистрации кандидатов на    главу
муниципального образования сельское поселение Сергино 
на 11.02.2014г.

16 марта 2014 года

Единый  избирательный округ 
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения, место рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Адрес места жительства
	Кем выдвинут
	Принадлеж-ность к партии
	Дата и время уведомления
	Дата, время

подачи

документов на регистрацию
	Дата, время регистрации,
№ решения/

кол-во подписей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Некрылов 
Виктор 

Петрович
	14.07.1983г.
г. Алга

Актюбинской обл.

Казахской ССР
	средне- профессиональное
	Открытое акционерное общество  «Специализированное управление подводно -  технических работ № 10»,
электросварщик ручной сварки 6 разряда.
	п. Сергино
ул. Мира д.3, кв.1
	самовыдвижение
	беспартийный
	23.01.2014г.

17.40
	29.01.2014 г. 18.51
	07.02.2014

17.20

№ 32

14 подписей

	2
	Миниахметов
Андрей

Минзальбитович
	28.01.1975г.
с. Ключевая

Нижнесергинского р-на

Свердловской обл.


	Высшее профессиональное
	безработный
	п.Сергино
ул. Оренбургская д.13, кв.2.
	самовыдвижение 
	беспартийный
	27.01.2014г.
17.12


	01.02.2014г.
12.00
	10.02.2014

18.00

№ 34

14 подписей

	3
	Гребенников 
Олег

Владимирович

	29.04.1970г.
сНестеровка

Новосергиевского района

Оренбург  ской области
	Высшее
профессиональное
	Открытое акционерное общество  «Специализированное управление подводно -  технических работ № 10»,
старший производитель работ.
	п. Сергино
ул. Пролетарская

д. 9
	Местным отделением ВПП «Единая Россия» Октябрьского района
	беспартийный
	30.01.2014г.

17.31
	31.01.2014г.
17.52


	09.02.2014
11.05

№33



	4
	Графеева 

Марина

Борисовна
	29.01.1974   пос. Каменное, Октябрьского района, Тюменской области
	Высшее профессиональное
	«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района»,
специалист по приёму и выдаче документов.
	п.г.т. Приобье

мкр. Газовиков, д.3, кв.2


	самовыдвижение
	Партия «Единая Россия»
	31.01.2014г.

17.03
	03.02.2014г.
17.30


	11.02.2014
17.40

№35

14 подписей


Примечание: Сведения представляются в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в течение 2-х часов после уведомления о выдвижении (регистрации) кандидатов

